Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2014

№  3890
г.Волгодонск

О внесении изменения в
постановление Администрации

города Волгодонска

от 24.08.2012 №2484

«О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 22.10.2005 №380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 24.08.2012 №2484 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Волгодонска» следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 3.7 раздела 3 приложения №7 слова «и руководителям дошкольных образовательных учреждений» исключить.

1.2. Абзац 2 пункта 3.7 раздела 3 приложения №7 изложить в редакции:

«Размеры и порядок установления надбавки за результативность и качество работы по организации образовательного процесса педагогическим работникам устанавливаются образовательным учреждением самостоятельно с учетом мнения выборного профсоюзного органа и иного представительного органа работников учреждения в соответствии с критериями оценки результативности и качества работы педагогических работников.».

1.3. Абзац 2 пункта 3.13 раздела 3 приложения №7 исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2015 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект вносит Финансовое управление

города Волгодонска[image: image1.png]

PAGE
1